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§ 3   

Svar på remiss - god, hälsosam och klimatsmart mat – 
Förslag till matstrategi för Stockholms stad 

Beslut 
Spånga-Tensta stadsdelsnämnd beslutar att överlämna förvaltningens 

tjänsteutlåtande som svar på remissen till stadsledningskontoret. 

 

Ärendet 
Kommunstyrelsen har remitterat ärendet: God, hälsosam och 

klimatsmart mat- Förslag till matstrategi för Stockholms stad (dnr 

1.5.1-621/2018) för yttrande till bland annat samtliga 

stadsdelsnämnder. Yttrandet ska vara stadsledningskontoret tillhanda 

senast den 29 oktober 2018. 

Matstrategin ska bidra till bättre folkhälsa och minskad miljö- och 

klimatpåverkan genom de livsmedel och måltider som köps in, 

produceras och serveras i stadens verksamheter. En sammanhållen 

strategi för hela staden skapar förutsättningar för ett jämlikt utbud i 

stadens måltidsverksamhet.  

Förvaltningen ställer sig positiv till strategin om God, hälsosam och 

klimatsmart mat och anser att den långsiktigt kommer att gynna 

folkhälsan och bidra till lägre miljö- och klimatpåverkan. 

Förvaltningen vill särskilt uppmärksamma olika gruppers behov av 

specialkost, kompetensbehov bland stadens medarbetare samt 

möjligheterna att genomföra lokala upphandlingar till förmånligare 

priser. 

 

Spånga-Tenstas stadsdelsförvaltning hade redovisat ärendet i ett 

tjänsteutlåtande från den 24 augusti 2018. 

Dnr 1.5.1-621/2018 

 

Beslutsgång 
Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag. 

 

Särskilt uttalande 
Sus Andersson m.fl. (MP), Ole-Jörgen Persson m.fl. (M) och Åsa 

Nilsson Söderberg (L) lade fram ett särskilt uttalande. 
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Ersättaryttrande 

Ersättaren Maurice Forslund (KD) lade fram ett ersättaryttrande:  

Om vi haft rösträtt hade vi ställt mig bakom Sus Andersson m.fl. 

(MP), Ole-Jörgen Persson m.fl. (M) och Åsa Nilsson Söderberg (L) 

särskilda uttalande. 

 
”Särskilt uttalande 

Det är mycket positivt att staden nu tar fram en strategi för bättre 

folkhälsa och minskad miljö-och klimatpåverkan genom de livsmedel 

och måltider som köps in, produceras och serveras i stadens 

verksamheter. 

 

Vi vill i sammanhanget framhålla vikten av att 

stadsdelsförvaltningarna är representerade i det föreslagna nätverket 

för implementering, kontinuerlig uppföljning, kompetensutveckling 

och erfarenhetsutbyte, med tanke på att många av stadens måltider 

serveras inom förskola och äldreomsorg”.  

 


